BEDA (Ven.), Anglo-Saxonis presbyter. — De Pascha, LXXXIII, 569. — De ædificatione arce, de urna aurea, tabulis et virga, XCIII, 381. — De propitiatorio et cherubim De altare. De manna. De candelabro et oleo. De tabernaculo, *ibid.*, 382. — De columnis et basibus De appenso velo. De donariis ad constructionem tabernaculi, *ibid.*, 383. — De quatuor generibus principum oblationum. De figuris hostiarum, *ibid.*, 387. — De igne sacrificii. Quod mel in Dei sacrificio non offeratur, *ibid.*, 388. — Quod sal in omnibus sacrificiis admisceatur. Quod in sacrificiis oleum offeratur, *ibid.*, 389. — De sacerdote magno et cultu ejus, *ibid.*, 392. — De sacerdotibus qui non offerunt sacrificium. De oblatione Aaron et filiorum ejus, *ibid.*, 394. — Quod de pecuriis non offeruntur in sacrificio. De cæteris cæremoniis, *ibid.*, 396. — Pascha secundi mensis, *ibid.*, 397. — Levites et custodes vasorum, *ibid.*, 399. — Genera oblationum, *ibid.*, 408.

ALCUINUS, abbas. — De singulis vestibus quibus sacerdotes vel reliqui omnes in Veteri Testamento utebantur, CI, 1238.

RABANUS MAURUS, Fuldenensis abbas. — De canone Hebræorum; quomodo apud eos tripartitus est Ordo divinarum Scripturarum, CVII, 583. — Expositionum in Leviticum libri septem, CVIII, 245 et seqq. — Enarrationum in librum Numerorum libri quatuor, *ibid.*, 587 et seqq. — De duabus primis solemnitatibus primi mensis quæ non sunt in lege. De oblationibus Paschæ, Pentecostes et Scenopægiæ, CX, 1022. — De sacrificiis Sabbati et Neomeniæ; per quas portas intrare debent et exire principes et populi ad orandum Deum; de spontaneo ho'ocausto principis, quod princeps possit dare et de destructione coquinarum, CX, 1040.

PASCHASIUS RABERTUS (S.), abbas Corbeiensis. — Uxores dimittere cur Judæis permisit Moyses, CXX, 618.

HUMBERTUS (S.) E. R. cardinalis. — De dignitate sacerdotii veteris legis et præsumptione et pœna regum Juda et Israel, CXIII, 1160.

PETRUS DAMIANUS (S.), S. E. R. cardinalis. — Disputatio de octo Veteris Testamenti festivitatibus, CXLIV, 351 et seqq.

LANFRANCUS (D.), Cantuariensis archiepiscopus. — Circumcisio quid significat, CL, 525. — Quare circumcisio

- vocatur, *ibid.*, 514. — Sacerdotes Veteris Testamenti quid promittebant. — Circumcisio Abraham fuit signaculum justitiæ per fidem acientæ, *ibid.*, 58.
- BRÜNO (D.), Carthusianorum institutor. — Synagoga ante Christi adventum qualis, CLII, 911. — *Testamentum Vetus unbræ Novi. ibid.*, 1299.
- RADULPHUS, Ardens. — De Circumcisione, CLV, 1725. — De consuetudine Judæorum in templo congregatorum, *ibid.*, 1738. — De Pascha, *ibid.*, 1842.
- GUIBERTUS (Ven.). abbas S. Mariæ de Novigento. — In Veteri Testamento temporalia tantum Deus promittebat, CLVI, 517.
- ANSELMUS (S.), Cantuariensis archiepiscopus. — Judaica quædam connubia cur inter cognatos permitta. CLVII, 557. — Cur prohibito conjugiorum apud christianos ad superiores gradus proleantur quam apud Judæos, *ibid.*, 560. — Regum erat apud Judæos consuetudo adoptandi, *ibid.*, 689. — Populus Judaicus sola presentis vitæ bona stitabat, *ibid.*, 650.
- IVO (S.), Carnotensis episcopus. — Circumcisio tollebat peccatum originale apud veteres Judæos, CLXI, 149.
- BRÜNO (S.), Signiensis episcopus. — Aaron cum filiis suis sacerdos constituitur et sacris vestibus pro sacrorum administratione vestitur, CLXIV, 335. — Quare Aaron nomina filiorum Israel scripta in rationali Judicii de ferre debuerit et tintinnabula in simbriis vestimenti sui, *ibid.*, 540. — Ritus omnes et caeremonias, quæ in exercitu sacerdotali observandæ erant a Deo et præscribuntur, *ibid.*, 544. — Expositio in Leviticum, *ibid.*, 578 et seqq. — Expositio in Numeros, *ibid.*, 461 et seqq.
- RUPERTUS, abbas S. Heriberti Tulliensis. — De Circumcisione, CLXVII, 594. — Cur infans octo dierum juvenis est circumciditur, *ibid.*, 596. — De mense paschali quem dicitur primus esse in mensibus anni, *ibid.*, 608. — De decimo die et quartodecimo ejusdem mensis et de mysterio Agni ejusdem, *ibid.*, 609 et seqq. — De tabernaculis et de duabus solemnitatibus Paschæ et tabernaculorum, *ibid.*, 631. — Duo libri in Leviticum, *ibid.*, 745 et seqq. — Duo libri in Numeros, *ibid.*, 837 et seqq.
- HUGO DE S. VICTORE. — De sacrificiis, oblatione et libatione, CXXXV, 74. — De personis a quibus fiunt, *ibid.*, 75. — De temporibus et causis in eis offerendi, *ibid.*, 76. — De tabernaculis filiorum Israel, *ibid.*, 968.
- BERNARDUS (S.), Clarevallensis abbas. — De Synagoga Judæorum, CLXXXIII, 839. — Quo ritu ad templum Jerusalemitanum diebus festis Judæi ascenderunt, CLXXXIV, 852.
- LOMBARDUS (P.) magister Sententiarum. — Pascha, Pentecostes et Xenophegia quid Judæis significabant, CXCI, 970. — Psallendi modus apud Judæos, *ibid.*, 85. — Sabbati nomine quilibet dies erat Judæis, *ibid.*, 215. — Circumcisio quomodo et cur octavo die fiebat, *ibid.*, 1371, 1772.
- ADAMUS SCOTUS, Canonicus Regularis ordinis Præmonstratensis. — De tabernaculo Moysis, CXCVIII, 653 et seqq.
- PETRUS COMESTOR. — Historia libri Levitici, CXCIII, 119 et seqq. — Libri Numerorum, *ibid.*, 1217 et seqq. — De Scenopegia, *ibid.*, 1586. — De Pascha et diversis acceptionibus hujus nominis, *ibid.*, 1614.
- PHILIPPUS DE HARVING (D.), abbas Bonæ Spei. — Jubilæum apud Judæos, CCIII, 1011. — De vestibus Israelitarum, *ibid.*, 727.
- PETRUS PICTAV., Parisiensis academias cancellarius. — De Virtute Circumcisionis et differentia ipsius ad baptismum, CCXI, 1140. — De caeremonialibus; utrum essent observantibus causa salutis æternæ, *ibid.*, 1145.
- III. — De sectis Judæorum.
- PHILASTRIUS (S.), Brixianus episcopus. — Ophitæ, XII, 1115. — Canani, *ibid.*, 1115. — Dorithæns, *ibid.*, 1119. — Sadducæi, *ibid.*. — Pharisei, *ibid.*, 1119. — Samaritani, Nazaræi, Esæni, *ibid.*, 1120, 1121, 1122. — Helionostii, *ibid.*, 1125. — Muscaccantonæ, *ibid.*, 1125. — Trogloditæ, *ibid.*, 1126. — Hæresis de fortuna cœli, *ibid.*, 1127. — Basilitæ, *ibid.*, 1127. — Astaritæ, *ibid.*, 1128. — Hæresis de idolo Moloch et Rempham, *ibid.*, 1129. — Hæresis de Arca penez, *ibid.*, 1129. — Puteoritæ, *ibid.*, 1130. — Hæresis ob œneum serpentem, *ibid.*, 1121. — Hæresis subterraneis in locis ad omnem turpitudinem apta, *ibid.*, 1132. — Hæresis mulierum cum Thamus simulacro, *ibid.*, 1135. — Bellitæ, *ibid.*, 1135. — Hæresis cum Balal idolo, *ibid.*, 1134. — De Pythonissa muliere. Hæresis superstitiosa, *ibid.*, 1135. — De Astor et Astaroth simulacris, *ibid.*, 1137. — Herodiani, 1138. — Basilidæ, *ibid.*, 1144. — Hæresis ab Juda traditore, *ibid.*, 1150. — Carpocras, *ibid.*, 1151. — Hæresis de Paschate, *ibid.*, 1198. — Cerintibus, *ibid.*, 1152. — Ebion, *ibid.*, 1154.
- HIERONYMUS (S.), Stridonensis presbyter. — Hære-
- tici Judæorum, XXIII, 178. — Duæ hæreses apud Judæos, XXVI, 163.
- AUGUSTINUS (S.), Hipponensis episcopus. — Phariseorum exterior mundities, XXXVIII, 625.
- ISIDORUS (S.), Hispalensis episcopus. — De hæresibus Judæorum, LXXXII, 297.
- BEDA (V.), Anglo-Saxonis presbyter. — De Nazaræis, XCIII, 398.
- RABANUS MAURUS, Fuldensis abbas. — De hæresibus Judæorum, III, 95.
- HAYMO, Halberstatensis episcopus. — De Ebionitis hæreticis, CXVIII, 836. — De hæreticis Cerentianis, *ibid.*. — De Nicolaitis et Nicolao, *ibid.*. — De Basilide et Saturnino hæreticis, *ibid.*, 859. — Blasphemia Saturnini et Carpocratis, *ibid.*, 840.
- PASCHASIUS RADBERTUS, abbas Corbeiensis. — De Nazarenis hæreticis, qui et quare dei dicti, CXX, 149. — Phariseorum hæresis, *ibid.*, 752. — Sadducæorum hæresis, *ibid.*, 752.
- LANFRANCUS (B.), Cantuariensis archiepiscopus. — De Phariseis, CL, 534. — Samaritani, qui, *ibid.*, 186.
- BRÜNO (D.), Carthusianorum institutor. — Pharisei unde dicti, CLII, 365. — Samaritani qui, *ibid.*, 169.
- RADULPHUS ARDENS. — De Phariseis, CLV, 1400, 1450, 1597, 2076, 2115. — Justitia Scribarum et Phariseorum non sufficit, *ibid.*, 1995.
- PETRUS LOMBARDO, Magister Sententiarum. — Samaritanorum origo, CXCI, 1615.
- PETRUS COMESTOR. — De tribus sectis Judæorum, CXCIII, 1586. — De Samaritanis negantibus hospitium Domino, *ibid.*, 1595. — De invidia Sadducæorum in apostolos, *ibid.*, 1656.
- IV. — De scelere, cæcitate et pœna Judæorum.
- TERTULLIANUS, presbyter Carthagenensis. — Nunc palamundi per orbem vagantur, I, 593. — Judæi cur respiciunt Christum, II, 259. — In adventum Christi Judæi spem suam porrigunt, II, 610. — Dispersionem passi sunt propter Christum, *ibid.*, 658.
- MINUTIUS FELIX, caudicus et apologeta. — Judæos a Deo propter nequitiam relictos, III, 542.
- CYPRIANUS (S.), Carthagenensis episcopus. — Judæi idola sequuntur, IV, 679. — Quod Jerusalem perdituri essent, *ibid.*, 685.
- LACTANTIUS. — De Judæorum religionibus ac eorum odio in Jesum, VI, 499. — De Judæorum exheredatione et Gentilium adoptione, *ibid.*, 1035.
- AMBROSIUS (S.), Mediolanensis episcopus. — Judæorum iniquitas magna et deliberata, XIV, 841. — Cur post Christum cessavit eorum oblatio et sacrificium, *ibid.*, 1061. — Judæi jam sunt inexcusabiles, *ibid.*, 802. — Habent castimoniam et sedulitatem in lectione sed frustra, *ibid.*, 944. — Ingratitudo Judæorum, *ibid.*, 1064. — Cur apud Judæos non est lex Dei, XV, 1465. — Judæus non in veritatem sed in umbram credit, *ibid.*, 1482. — Legem spiritalem ignorat, *ibid.*, 1380. — Ex patre diabolo sunt. Non carnis successione sed criminis, *ibid.*, 1628. — Peiores magistro diabolo, *ibid.*, 1650. — Videntur nec Psalmis nec threnis prophetis credidisse, *ibid.*, 1658. — Eorum duritia, *ibid.*, 1656. — Apostolus ostendit Judæos jure esse ab Ecclesiâ corpore separatos, *ibid.*, 1505. — De Judaica pericallâ, XVI, 585. — Contra Judæos qui Dei Filium emerunt ac vendiderunt, *ibid.*, 804 et seqq. — Quodnam Deus Judæis interminatus fuerit dicens: *Ponam cælum œneum et terram ferream, ibid.*, 1231. — Judæorum prærogativa, XVII, 72 et seqq. — Judæi apostatæ habeantur necesse est, *ibid.*, 159, 140. — Severitas Dei in eos, XVII, 152. — Illicum reprobatio locum fecit gentilibus, *ibid.*, 250, 154. — Gentium vocatio, Judæorum perditio, *ibid.*, 847 et seqq.
- GAUDENTIUS (S.), Brixianus episcopus. — Judæi adhuc umbram sequuntur, XX, 854.
- ZACCHÆUS CHRISTIANUS. — Salus et rejectio Judæorum, XX, 1124, 1125.
- RUFINUS, Aquileiensis presbyter. — Judæi crucifigendo Christum non impleverunt quod voluerunt, XXI, 650. — Nequitia et cæcitas Judæorum, *ibid.*, 714. — Judæi populi duplex iniquitas, *ibid.*, 1017. — Judæorum calamitas magna et nimia exponitur, *ibid.*, 1039 et seqq. — Jerusalem cur incendio hostili plectenda, *ibid.*, 1064.
- PHILASTRIUS (S.), Brixianus episcopus. — Judaica cæcitas, *ibid.*, 1167. — Crimen et salus, *ibid.*, 1199.
- HIERONYMUS (S.), Stridonensis presbyter. — Causa miseriarum et æternæ captivitatis Judæorum nihil aliud est quam sanguis Christi effusus et execrabile facinus quo mortem ipsis inferre non timuerunt, XXII, 1097. — Judæi Romanis traditi propter scelus, XXIII, 143. — Jerusalem multo pejor est Sodoma, *ibid.*, 511. — Frustra de otio Sabbati gloriantur, *ibid.*, 940. — Judæi quo sensu

appellati sunt filii Dei et filii iniquitatis, XXIV, 28. — Vana sæculi promissa eis ut saltem presentibus invitati facerent quæ præcepta sunt, *ibid.*, 57, 592. — Non habent scientiam Scripturarum nec lilia, nec poma Verborum, *ibid.*, 42, 58, 512. — Nihil avarius Judæorum gente, *ibid.*, 48. — Post interfectionem Christi omnes gratias et donationes sublatae sunt a Judæis, *ibid.*, 57. — Judæi delecti sunt propter abjectam legem Evangelii, *ibid.*, 90. — Semper increduli fuerunt præceptis Domini, *ibid.*, 434. — Deus Judæis adversarius, *ibid.*, 617. — De idololatria Judæorum, *ibid.*, 590, 800. — Impietates eorum quantæ, *ibid.*, 561, 580, 665; XXV, 222, 225, 255, 260, 261. — Duritia Judæorum et cæcitas, *ibid.*, 427. — Reprobatio et tenebræ, *ibid.*, 581. — Reprobata traditio eorum, *ibid.*, 285. — Nituntur subvertere sacramenta Christi et apostolorum, *ibid.*, 364, 478. — Spiritualliter transacta sunt quæ Judæi carnaliter contendant, *ibid.*, 132; XXIV, 578. — Paulatim gloria Domini recedat de Jerusalem et quomodo, XXV, 101. — Multo sce. eratoria Jerusalem quam Samaria et Sodoma, *ibid.*, 217, 615. — Statuam Baal in templo posuerunt, *ibid.*, 255. — Pietas Dei ergo illos et eorum impudentia, *ibid.*, 190-182. — Cassa eorum vota, XXIV, 514; XXV, 46. — Usque hodie velamen habent positum in Veteris Testamenti lectione, XXV, 54. — Propter bona huius sæculi operantur, *ibid.*, 50. — Populi Judaici et Christiani discrimen, *ibid.*, 430. — Si Judæi terram a Deo promissam non receperunt causa est eorum incredulitas, *ibid.*, 188. — Judæi tergiversantur in prophetiis de Christo, *ibid.*, 1475. — Afflictio populi Judaici quæ, *ibid.*, 1555, 1554. — Unum Deum colunt sed Trinitatem non agnoscunt, *ibid.*, 1054. — Judæi licet non idolis serviant non tamen habent Deum, *ibid.*, 815. — Amor Christi in Judæos, *ibid.*, 1122. — Judæi sua sponte divisi sunt a Christo, *ibid.*, 1086. — Relectio illorum a Deo, *ibid.*, 901. — Corporibus filiorum vesci coacti sunt, *ibid.*, 957. — Post Dominum oblatum, defecit regnum a Judæis, *ibid.*, 1546. — Narratur eorum crimina et causa iræ Dei, *ibid.*, 1081. — Judæi toto orbe peregrini, *ibid.*, 1085. — Eorum poenæ in omni loco, *ibid.*, 847. — Judæi eterna cæcitate cooperiti, *ibid.*, 1555. — Magistri eorum occidentem sequuntur litteram, *ibid.*, 997. — Synagoga Judæorum fornicaria simul et adultera, *ibid.*, 850. — Judæi doctibus suis destituti, XXVI, 87. — Eorum obduracyo non est naturæ sed voluntatis, *ibid.* — Ante adventum Christi non plenam sed aliquo ex parte habuerunt justitiam, *ibid.*, 595. — Infelicitas Judæorum, quanta, *ibid.*, 350. — Quomodo inexcusabiles, *ibid.*, 196. — Supercilium Judæorum, *ibid.*, 595. — Interpretes eorum persequuntur ecclesiam, *ibid.*, 524. — Judaicæ fabulæ, *ibid.*, 575. — Cultus impius populi Israel, *ibid.*, 65, 66.

AUGUSTINUS (S.), Hipponensis episc. — Judæos cur Deus passus est subjugari, XXXIV, 1051. — Jesus languidum curat in Sabbato et Judæi scandalizantur, XXXV, 1555, 1556. — De incredulitate Judæorum, *ibid.*, 1555, 1556. — Judæi gratiam Christianam falso sibi debitam jactantes, XXXVIII, 93, 94. — Judæi non impierunt legem, quia timebant non amabant, *ibid.*, 199. — Judæi rejiciunt Christum et gentes recipiunt, *ibid.*, 541. — Judæi audito Petro conversi, *ibid.*, 484. — Eleemosynæ Phariseorum insufficientes, *ibid.*, 626. — Infidelitas Judæorum, *ibid.*, 721, 22. — Judæorum cæcitas calumniantium servit Sabatum a Christo, *ibid.*, 751. — Quomodo illa cæcitas Christi adventu aucta fuit, *ibid.*, 732. — Judæi propriæ justitiæ opinione excæcati, *ibid.*, 872. — De usu cæcitate Judæorum, *ibid.*, 945, 946. — Infidelitas Judæorum et contra fides Magorum, *ibid.*, 1029. — Scripturæ apud Judæos propter Gentium fidem relictæ, *ibid.*, 1052. — Judæi Christum suis ritibus et scripturis ostendunt, *ibid.*, 1034; XXXIX, 1666. — Judæi duri in Stephanum, XXXVIII, 1431. — Judæi ob superbiam præcisi, XXXIX, 1505. — Judæorum et Sadducæorum error circa resurrectionem, *ibid.*, 1626. — In felicitate Judæi fabricæ arcæ Noe et lapidibus milliaris persimilis, *ibid.*, 1668. — In pueris Abraham figuræ Judæorum, *ibid.*, 1750. — Luctatio Jacob Judæos Christum persequentes designat, *ibid.*, 1764. — Fratres Joseph Judæos et peccatores designant, *ibid.*, 1765. — Judæorum et Gentium figura, *ibid.*, 1814. — Ros in vellere tum in aera, fides primum in Judæa exinde apud gentes, *ibid.*, 1817. — Judæorum reprobationis et electionis gentium figura, *ibid.*, 1821, 1822. — Judæorum insaniam in passione Domini. Punctio eorum per Titum et Vespasianum, *ibid.*, 1827. — Judæi in morte Christi victi, quomodo Christo serviant, *ibid.*, 1956. — Quam miranda sit Judæorum stultitia, *ibid.*, 2008. — Perperam dici Judæos propter solum infidelitatem deletos, XL, 222. — Apud Judæos omnia figurata, *ibid.*, 725. — Quid de Judæis Seneca semerit, XLI, 192. — De præfigurata

commutatione Israelitici regni, *ibid.*, 526. — De ortu Salvatoris et de dispersione Judæorum per omnia gentes sicut fuerat prophetatum, *ibid.*, 608. — Judæi pro se non recti interpretantes. Quæ magis in Judæos quadrant prophetarum voces, XLII, 57. — Judæorum a Deo dimissio per Isaiam prænuntiata, *ibid.*, 59. — Qua charitate invitandi Judæi ad fidem, *ibid.*, 63.

CASSIANUS, presbyter Massiliensis. — Peccata Judæorum judaizantium et confessio illorum qui ad fidem Christi convertuntur probent Christi divinitatem, L, 89.

PROSPERUS (S.), Aquitanus. — Judæi prophetiam Psalmi CV ad regnum suum visibile pertinere putant ideo ab Antichristo seducendi, LI, 506. — Judæi sacramentis et sacrificio privati ad humilitatem gentium transierunt, *ibid.*, 509. — Judæorum Christum crucifigentium insaniam, *ibid.*, 700. — Obstinatio Judæorum in adventu Christi, *ibid.*, 701.

SALVIANUS (S.), Massiliensis presbyter. — Judæi duo sacrosancta nomina perdiderunt et quæ, LIII, 71. — Judæorum et Christianorum differentia, *ibid.*, 194, 195.

LEO MAGNUS (S.) pontifex Romanus. — Quanta Judæorum cæcitas Christo nascente, LIV, 242, 250, 545, 529. — Quatorum maiorum Judæis origo facere clamores quibus Christum morti addixerunt, *ibid.*, 518. — Pilati crudelitatem in Christum ex nonnulla clementia descendere, Judæos toto sceleris gravari, *ibid.*, 559. Judæi sunt inexcusabiles, *ibid.*, 567. — Maitia Judæorum instrumentum decretorum Dei, *ibid.*, 579.

MAXIMUS TAURINENSIS (S.). — Judæi ex suis voluminibus sciebant Christum Dominum redemptorem ex Virgine secundum carnem nasclurum, LVII, 264. — Ideo inexcusabiles, *ibid.*, 279. — Eorum cæcitas, *ibid.*, 265, 286. — Eorum execranda crudelitas qui reatum effusionis sanguinis Christi sibi, filiisque suis addixerunt, *ibid.*, 597. — Eorum consortia vitanda sunt, *ibid.*, 514.

AURELIUS PRUDENTIUS. — Judæi per orbem dispersi; LIX, 966. — Judæorum in Christianos odium, *ibid.*, 956. — Eorum cæcitas, *ibid.*, 950.

PAULINUS (S.) Nolani episc. — Miraculis Christi non ad credendum sed ad blasphemandum provocabantur Judæi, LXI, 410. — Justo Dei iudicio in omnes gentes dispersi, *ibid.*, 411. — Eorum synagoga in ficulnea fructum non ferente ei Christo maledicto percussa mystice designata, *ibid.*, 384.

EUGYPIUS, abbas Africanus. — Judæi cur a Deo excæcati, LXII, 679, 680. — Judæi cur Christianismum renant, *ibid.*, 599. — Cur Deum colunt, *ibid.* — Judæi dispersi, *ibid.*, 670. — Judæorum impietas gentilibus saluti fuit, *ibid.*, 764. — Judæorum maledictum omnium pessimum, *ibid.*, 684, 685. — Judæorum cor lapideum, *ibid.*, 846. — Judæorum superbia, *ibid.*, 887. — Judæi carnalia sapiebant, *ibid.*, 975. — Judæis Christum non agnoscuntibus, demones agnoverunt, *ibid.*, 1017.

FULGENTIUS (S.), Ruspensis episc. — Judæi nec Christi divinitatem nec Mariæ inconceptam fecunditatem credunt, LXV, 228. — Judæi partes de proximo aduelli quia Deum colebant, *ibid.*, 735.

CASSIODORUS, senator. — Judæi Messiam non venisse sed venturum esse credunt, LXX, 56, 57. — Quomodo positi sunt deorum, *ibid.*, 151. — Cor lapideum Judæorum, *ibid.*, 160, 212, 215. — Infidelitas Judæorum, *ibid.*, 441 et seqq. — Expulsio Judæorum per superbiam provenit, *ibid.*, 774, 415, 545. — Quomodo eos Deus judicaverit, *ibid.*, 966. — Quomodo gentes populum Judæorum supplantarunt, *ibid.*, 561. — Contra Judæorum infidelitatem invehitur Cassiodorus, *ibid.*, 895.